As debentures vencerão em 31 de janeiro de 2018. 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 50 (cinqüenta) Debêntures 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em série única; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 41.752.984,80 (quarenta e um milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, 
novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos), na data de emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 835.059.696000, na data base; 

Forma: 
As debêntures são da forma nominativas e escriturais; 

Espécie: 
As debêntures são da espécie com garantia real;